
Projekt 
 
z dnia  2 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów , 
których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów udzielania zamówień publicznych, których wartość 
nie przekracza kwoty 130 000 złotych, zwany dalej „Regulaminem", stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy i Miasta Ulanów do: 

1. zapoznania się z treścią Regulaminu i przestrzegania zawartych w nim postanowień; 

2. złożenia oświadczenia o zapoznaniu się z treścią Regulaminu zgodnie z wzorem oświadczenia stanowiącego 
załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. 1. Traci moc Zarządzenie Nr 21/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów z dnia 17 kwietnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro. 

2. Do postępowań rozpoczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia mają zastosowanie 
procedury określone w Regulaminie, o którym mowa w ust. 1 i ust. 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E51BBCC-9D92-441C-A2BA-8B709C33C8F2. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


